
Zpráva o činnosti DK za 2020 

 

DK se scházela pravidelně při VS výboru MO 

- Provedena kontrola bankovních účtů, pokladny, pokladních a účetních 

dokladů -  bez závad 

- Provedena prověrka hospodaření a účetní závěrky -  bez závad 

- DK provedla kontrolu inventáře MO – bez závad 

- DK prováděla kontroly nad plněním zarybňovacího plánu T Orlice 5 – bez 

závad 

-  V roce 2020 byly  řešeny tři  přestupky  členů  MO před výborem MO.  

1.  Na VS dne 3. 8. 2020 – Miroslav Vagner, přestupek  se zadržením povolenky 

k lovu na MV Mostiska, který  byl spáchán dne 17. 6. 2020, VS mu  uložila  trest  

odnětí povolenky na stanovenou  dobu. Viz zápis z VS ze dne 3. 8. 2020. 

2. Na VS  dne 13. 5. 2020 řešen přestupek, který spáchal pan René Protzner na MO 

Pardubice č. revíru 451 033 dne 19. 4. 2020, uložen trest a oznámeno  správci revíru  

451 033. Viz zápis z VS ze dne 13. 5. 2020. 

3. Na VS 13. 5. 2020   byl  řešen přestupek, který spáchal 2. 5. 2020 na MV Mostiska  

pan Jiří Kareš. VS mu  uložila  trest  odnětí povolenky na stanovenou  dobu.  Viz 

zápis z VS ze dne 13. 5. 2020. 

  
 

 

Závěr: DK doporučuje VČS schválit  výsledky hospodaření a účetní závěrku za 2020 

 

      Petrův Zdar   

     předseda DK  David Fajt 

 


